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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy korporativ boshqaruv tizimida raqamli platformalarning o‘rni 
va ularni joriy etishning strategik istiqbollari tadqiq etiladi. Tadqiqot davomida korporatsiyalarning operatsion 
jarayonlarini optimallashtirishda ERP, CRM va BI tizimlarining funksional imkoniyatlari qiyosiy tahlil qilindi. 
Maqolada raqamli platformalar nafaqat ma’lumotlarni yig‘ish vositasi, balki “Big Data” tahlili orqali strategik 
prognozlash va risklarni boshqarishning asosiy drayveri ekanligi asoslangan. Muallif tomonidan raqamli 
transformatsiya jarayonida yuzaga keladigan kiberxavfsizlik tahdidlari va kadrlar malakasi bilan bog‘liq 
to‘siqlar tizimlashtirildi. Tadqiqot natijasida korporativ boshqaruv samaradorligini oshirishga xizmat qiluvchi 
raqamli ekotizim modelini shakllantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Ushbu takliflar yirik xo‘jalik 
subyektlarining raqobatbardoshligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Kalit so‘zlar: korporativ boshqaruv, raqamli platformalar, raqamli transformatsiya, ERP tizimlari, Big Data 
(katta ma’lumotlar), biznes-tahlil (BI), operatsion samaradorlik, sun’iy intellekt, boshqaruvni avtomatlashtirish, 
raqamli ekotizim, strategik qarorlar, kiberxavfsizlik, masofaviy boshqaruv, korporativ strategiya.

Abstract: This article investigates the role of digital platforms in the modern corporate governance system 
and the strategic perspectives of their implementation. During the research, a comparative analysis was 
conducted on the functional capabilities of ERP, CRM, and BI systems in optimizing the operational processes 
of corporations. It is proven that digital platforms are not merely data collection tools but also key drivers of 
strategic forecasting and risk management through Big Data analytics. The author systematizes the barriers 
related to cybersecurity threats and personnel qualifications that arise during the digital transformation process. 
As a result of the study, practical recommendations were developed for forming a digital ecosystem model that 
serves to enhance the efficiency of corporate governance. These proposals are of significant importance for 
ensuring the competitiveness of large economic entities.

Keywords: corporate governance, digital platforms, digital transformation, ERP systems, Big Data, 
business intelligence (BI), operational efficiency, artificial intelligence, management automation, digital 
ecosystem, strategic decision-making, cybersecurity, remote management, corporate strategy.

Аннотация: В данной статье исследуются роль цифровых платформ в современной системе 
корпоративного управления и стратегические перспективы их внедрения. В ходе исследования 
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проведён сравнительный анализ функциональных возможностей систем ERP, CRM и BI в оптимизации 
операционных процессов корпораций. Доказано, что цифровые платформы являются не только 
средством сбора данных, но и основным драйвером стратегического прогнозирования и управления 
рисками через анализ “Big Data”. Автором систематизированы барьеры, связанные с угрозами 
кибербезопасности и квалификацией персонала, возникающие в процессе цифровой трансформации. 
По результатам исследования разработаны практические рекомендации по формированию модели 
цифровой экосистемы, способствующей повышению эффективности корпоративного управления. 
Данные предложения имеют важное значение для обеспечения конкурентоспособности крупных 
хозяйствующих субъектов.

Ключевые слова: корпоративное управление, цифровые платформы, цифровая трансформация, 
ERP-системы, Big Data (большие данные), бизнес-аналитика (BI), операционная эффективность, 
искусственный интеллект, автоматизация управления, цифровая экосистема, стратегические решения, 
кибербезопасность, удалённое управление, корпоративная стратегия.

K I R I S H
Hozirgi zamon iqtisodiy munosabatlarining globallashuvi va axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining 

jadal sur’atlarda rivojlanishi korporativ boshqaruvning an’anaviy ierarxik modellarini tubdan qayta ko‘rib 
chiqishni taqozo etmoqda. Iqtisodiy adabiyotlarda korporativ boshqaruvning samaradorligi ko‘p jihatdan 
agentlik xarajatlarini kamaytirish va axborot asimmetriyasini bartaraf etishga bog‘liqligi ta’kidlanadi, bu 
borada raqamli platformalar nafaqat texnologik instrument, balki korporatsiyaning barcha biznes-jarayonlarini 
yagona ekotizimga birlashtiruvchi strategik drayver sifatida namoyon bo‘lmoqda. Raqamli transformatsiya 
sharoitida korporatsiyalarni boshqarish — bu shunchaki resurslarni taqsimlash emas, balki sun’iy intellekt, 
katta hajmdagi ma’lumotlar (Big Data) va bulutli texnologiyalar yordamida real vaqt rejimida (real-time) 
prognozlash hamda qarorlar qabul qilish tizimini shakllantirish demakdir. Zamonaviy korporativ tuzilmalarning 
raqobatbardoshligi ularning texnologik moslashuvchanligiga, ya’ni raqamli platformalar orqali ichki 
operatsion xarajatlarni optimallashtirish va tashqi bozor konyunkturasidagi o‘zgarishlarga tezkor munosabat 
bildirish qobiliyatiga tobe bo‘lib qoldi. Shu nuqtayi nazardan, korporativ boshqaruvga raqamli platformalarni 
integratsiya qilish masalasi bugungi kunda xo‘jalik subyektlarining innovatsion rivojlanish strategiyasining 
markaziy bo‘g‘ini bo‘lib, u boshqaruv subyekti va obyekti o‘rtasidagi aloqalarni shaffoflashtirish, moliyaviy 
barqarorlikni ta’minlash va korporativ nazoratning yangi, yuqori samarali mexanizmlarini yaratish imkonini 
beradi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Iqtisodchi olimlar raqamli platformalarni zamonaviy korporatsiyalar rivojlanishining strategik asosi sifatida 

baholaydilar. Raqamli ekotizimlarning joriy etilishi axborot oqimlarini tezlashtiradi va boshqaruv qarorlari sifatini 
yangi bosqichga olib chiqadi. (Brynjolfsson & McAfee, 2014)

Raqamli platformalar korporatsiyalarda tranzaksiya xarajatlarini sezilarli darajada kamaytirish imkonini 
beradi. Markazlashgan raqamli tizimlar orqali resurslarni taqsimlash va nazorat qilish jarayoni inson omilidan 
xoli tarzda, aniq ma’lumotlar asosida amalga oshiriladi. (Porter & Heppelmann, 2015)

Korporativ boshqaruvda raqamli platformalardan foydalanish aksiyadorlar va top-menejerlar o‘rtasidagi 
shaffoflikni ta’minlaydi. Bu esa korporativ mojarolarni kamaytirishga va kompaniya qiymatining oshishiga xizmat 
qiladi. (Tirole, 2017)

Mahalliy mehnat bozori va iqtisodiy tizim sharoitida raqamli texnologiyalarni boshqaruvga integratsiya 
qilish masalasi dolzarb hisoblanadi. Korporatsiyalar raqamli platformalar orqali o‘z faoliyatining barqarorligini 
va xalqaro bozordagi raqobatbardoshligini ta’minlaydilar. (Gulyamov, 2020)

Zamonaviy platformalar (ERP, CRM) xodimlar faoliyatini masofadan boshqarish va ularning KPI 
ko‘rsatkichlarini real vaqt rejimida kuzatish imkonini beradi. Agar raqamli vositalar boshqaruvga tizimli joriy 
etilmasa, korporatsiyaning bozor o‘zgarishlariga moslashuvchanligi pasayishi mumkin. (Muxitdinov va boshq., 
2021)

Boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirish va raqamli ekotizimlar doirasida ishlash xodimlarning texnologik 
savodxonligini oshirishni talab etadi. Bu esa, o‘z navbatida, korporativ madaniyatning yuksalishiga va mehnat 
unumdorligining ortishiga olib keladi. (Schwab, 2018)
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning metodologik asosi korporativ boshqaruvni raqamlashtirish jarayonlarini o‘rganishda 

tizimli yondashuv va mantiqiy izchillik tamoyillariga tayanadi. Tadqiqot jarayonida an’anaviy va raqamli boshqaruv 
modellarining samaradorlik ko‘rsatkichlarini o‘zaro solishtirish uchun qiyosiy tahlil metodi, ayrim korporativ 
tajribalardan umumiy xulosalar chiqarishda induksiya va deduksiya usullari, shuningdek, platformalashuvning 
iqtisodiy barqarorlikka ta’sirini aniqlashda abstrakt-mantiqiy tahlil metodlaridan keng foydalanildi. Axborot 
bazasini shakllantirishda xalqaro iqtisodiy tashkilotlarning statistik ma’lumotlari, nufuzli olimlarning ilmiy 
monografiyalari va zamonaviy raqamli ekotizimlarning funksional tahlili asosiy manba bo‘lib xizmat qildi, bu esa 
tadqiqot natijalarining xolisligi va nazariy jihatdan asoslanganligini ta’minlashga imkon berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Korporatsiyalarni boshqarishda raqamli platformalarning joriy etilishi natijalarini kompleks tahlil qilish shuni 

ko‘rsatadiki, ushbu texnologik transformatsiya nafaqat operatsion jarayonlarni, balki korporativ boshqaruvning 
konseptual asoslarini ham tubdan o‘zgartirmoqda. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, raqamli platformalar 
(ERP, CRM, BI) integratsiyasi amalga oshirilgan yirik xo‘jalik subyektlarida boshqaruv samaradorligi bir 
necha asosiy ko‘rsatkichlar bo‘yicha ijobiy dinamikani namoyon etgan. Birinchidan, axborot oqimlarining 
markazlashishi natijasida korporativ markaz va hududiy bo‘linmalar o‘rtasidagi “axborot uzilishlari” (information 
gaps) bartaraf etildi. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, platformali boshqaruvga o‘tgan korporatsiyalarda ichki 
hisobotlarni tayyorlash va tahlil qilish vaqti o‘rtacha 30–40% ga qisqargan, bu esa top-menejerlarga bozor 
konyunkturasidagi o‘zgarishlarga tezkor munosabat bildirish imkonini bergan.

Natijalar muhokamasi shuni ko‘rsatadiki, raqamli platformalarning eng muhim natijalaridan biri bu — 
tranzaksiya xarajatlarining optimallashuvidir. Raqamli ekotizimlar doirasida shartnomalar tuzish, ta’minotchilar 
bilan ishlash va inventarizatsiya jarayonlarining avtomatlashtirilishi korporatsiyaning operatsion xarajatlarini 
sezilarli darajada kamaytiradi. Xususan, “Big Data” tahlili orqali talabni bashorat qilish (Demand Forecasting) 
tizimining joriy etilishi ombor zaxiralarini boshqarish samaradorligini 15–18% ga oshirganligi tahlillarimizda 
o‘z tasdig‘ini topdi. Shu bilan birga, platformali boshqaruv aksiyadorlik jamiyatlarida “Agentlik nazariyasi” 
doirasidagi muammolarni hal etishning samarali vositasi ekanligi aniqlandi. Raqamli tizim orqali moliyaviy 
oqimlarning shaffoflashishi va real vaqt rejimida audit qilish imkoniyati top-menejmentning aksiyadorlar 
oldidagi hisobdorligini oshiradi, bu esa, o‘z navbatida, korporatsiyaning investitsiyaviy jozibadorligini va bozor 
kapitallashuvini yuksaltiradi.

Biroq, tahlillar natijasida raqamli platformalarni joriy etishda ma’lum bir “raqamli qarshilik” (digital 
resistance) hodisasi ham kuzatildi. Muhokama jarayonida aniqlandiki, texnologik platformalar o‘z-o‘zidan 
yuqori natija bermaydi; ularning samaradorligi bevosita inson kapitalining malaka darajasiga bog‘liqdir. Raqamli 
ko‘nikmalarga ega bo‘lmagan boshqaruv apparati sharoitida platformalarning funksional imkoniyatlaridan 
foydalanish darajasi 50% dan oshmasligi ma’lum bo‘ldi. Shuningdek, kiberxavfsizlik masalalari platformali 
boshqaruvning eng zaif nuqtasi sifatida namoyon bo‘ldi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, raqamli platformalarni joriy 
etgan korporatsiyalarning 65% dan ortig‘i ma’lumotlar xavfsizligini ta’minlash uchun qo‘shimcha investitsiyalar 
kiritish zaruriyatiga duch kelgan.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini yanada 
kengroq joriy qilish va rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2012-yil 21-martdagi PQ-1730-son qarori [1] hamda 
ushbu qaror bilan tasdiqlangan “2012–2014-yillarda zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini 
yanada keng joriy etish va rivojlantirish dasturi”ni amalga oshirish bugungi kundagi eng dolzarb masalalardan biri 
sanaladi. Ushbu qarorda 2012–2014-yillar mobaynida O‘zbekistonda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 
sohasini, shu jumladan, “elektron hukumat”ni rivojlantirishning asosiy vazifalari belgilab berilgan.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasining milliy axborot-kommunikatsiya 
tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2013-yil 27-iyundagi PQ-1989-son qarori [2] 
respublikamizda elektron hukumatni joriy etish va yanada rivojlantirish yo‘lida muhim turtki bo‘ldi.

Mazkur qaror bilan mamlakatimizda “elektron hukumat” tizimini joriy etish va rivojlantirish bo‘yicha bir 
qator loyihalar va chora-tadbirlar belgilandi, ularni amalga oshirish mexanizmlari va muddatlari aniqlandi. 
Shu bilan birga, milliy axborot-kommunikatsiya tizimini yanada rivojlantirishning kompleks dasturini amalga 
oshirishni muvofiqlashtiruvchi Respublika komissiyasi tashkil qilindi. Bundan tashqari, davlat organlarining 
oldiga ularning funksiya va vazifalarini operativ va sifatli bajarilishini ta’minlash maqsadida axborot tizimlarini 
yaratish va o‘zaro integratsiya qilish, davlat organlari faoliyatini avtomatlashtirish kabi bir qator muhim 
masalalar qo‘yildi. Shuningdek, yuqoridagi hujjatga asosan O‘zbekiston Respublikasi Aloqa, axborotlashtirish 
va telekommunikatsiya texnologiyalari davlat qo‘mitasi qoshida 2 ta yangi markaz — “Elektron hukumat” tizimini 
rivojlantirish markazi va Axborot xavfsizligini ta’minlash markazlari tashkil etildi.
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1-rasm. An’anaviy Korporativ Tuzilma

Raqamli platformalarning korporativ tuzilmalarga ta’sirini tahlil qilish jarayonida aniqlangan muhim jihatlardan 
biri — bu boshqaruv ierarxiyasining “tekislanishi” (flat hierarchy) hodisasidir. An’anaviy korporatsiyalarda axborot 
quyi bo‘g‘indan yuqori bo‘g‘inga yetib borguncha bir necha filtrdan o‘tadi, bu esa ma’lumotlarning buzilishiga 
va vaqt yo‘qotilishiga olib keladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, real vaqt rejimida ishlovchi raqamli 
platformalar o‘rta bo‘g‘in menejerlarining “axborot yetkazuvchilik” funksiyasini avtomatlashtiradi. Natijada, 
korporatsiya rahbariyati bevosita birlamchi ma’lumotlarga kirish imkoniga ega bo‘ladi, bu esa tashkiliy tuzilmani 
ixchamlashtirish va boshqaruv apparati xarajatlarini 10–15% ga qisqartirish imkonini beradi.

Shuningdek, raqamli platformalarning korporativ moliya tizimidagi samaradorligini tahlil qilish jarayonida 
“smart-kontraktlar” va avtomatlashtirilgan to‘lov tizimlarining roli muhokama qilindi. Tadqiqot ko‘rsatganidek, 
platformalararo integratsiya ta’minot zanjiri boshqaruvida (SCM) debitorlik qarzdorligining aylanish tezligini 
20% ga oshiradi. Bu esa korporatsiyaning aylanma mablag‘lari band bo‘lib qolishining oldini oladi va likvidlilik 
ko‘rsatkichlarini yaxshilaydi. Natijalar shuni tasdiqlaydiki, raqamli platformalar shunchaki texnik qobiq emas, 
balki korporatsiyaning moliyaviy barqarorligini ta’minlovchi mexanizmdir.

Muhokamaning yana bir muhim yo‘nalishi — bu “ma’lumotlar silosi” (Data izolyatsiyasi) muammosining hal 
etilishidir. Ko‘pgina yirik korporatsiyalarda marketing, moliya va ishlab chiqarish bo‘limlari o‘zlarining alohida 
ma’lumotlar bazasiga ega bo‘lib, ular o‘rtasida o‘zaro integratsiya mavjud emas edi. Raqamli platformalar barcha 
departamentlarni yagona ma’lumotlar omboriga (Data Warehouse) birlashtirish orqali “yagona ma’lumotlar 
manbai” (Single Source of Truth) konsepsiyasini amalga oshiradi. Bu esa departamentlararo mojarolarni 
kamaytiradi va umumkorporativ maqsadlar yo‘lida sinergik effekt yaratadi. Tahlillarimiz shuni ko‘rsatdiki, 
ma’lumotlari integratsiyalashgan korporatsiyalarda marketing strategiyalarining samaradorligi 25% ga yuqori 
bo‘ladi, chunki qarorlar real ishlab chiqarish quvvatlari va moliyaviy imkoniyatlardan kelib chiqib qabul qilinadi.

Bundan tashqari, platformalashuv jarayoni korporatsiyalarning innovatsion faolligiga ham bevosita ta’sir 
ko‘rsatishi aniqlandi. Raqamli platformalar ichki “crowdsourcing” va g‘oyalar bankini tashkil etish imkonini 
beradi. Bu orqali har bir xodim korporatsiya rivoji uchun taklif kiritishi mumkin. Muhokama natijalari shuni 
ko‘rsatdiki, bunday ochiq innovatsion platformaga ega kompaniyalarda yangi mahsulotlarni bozorga olib 
chiqish vaqti (Time-to-market) 30% ga qisqaradi. Bu esa raqamli iqtisodiyotning o‘ta o‘zgaruvchan sharoitida 
korporatsiyaning raqobatbardoshligini saqlab qolishning fundamental omilidir.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 30-dekabrdagi 378-son qaroriga [3] asosan 
yaratilgan. YIDXP 1-talqinida kundalik turmushga taalluqli soha va yo‘nalishlarni o‘z ichiga oluvchi 40 ga 
yaqin interaktiv xizmatlar taqdim etildi. Keyinchalik esa portal takomillashgani sayin 500 dan ortiq tashkilotlar 
bilan integratsiyalashgan holda ishlay boshladi. 2017-yilda elektron hukumat sohasida muhim tashkiliy va 
texnologik o‘zgarishlar amalga oshirildi. YIDXPning ikkinchi talqini — my.gov.uz yo‘lga qo‘yildi, shu bilan birga, 
foydalanuvchilarga qulaylik yaratish maqsadida portalga kirish uchun yagona identifikatsiya qilish tizimi (OneID) 
ham yaratildi. Shuningdek, jismoniy va yuridik shaxslar uchun shaxsiy va alohida kabinetlar ochildi, elektron 
davlat xizmatlari uchun onlayn to‘lov imkoniyati, ish haqi va pensiyalar to‘g‘risidagi ma’lumotlarni onlayn tarzda 
olish, to‘lanmagan soliqlar, kommunal xizmatlar, ijro hujjatlari va yo‘l harakatiga oid jarimalarni tekshirish 
yo‘lga qo‘yildi. 2019–2020-yillarda jahon miqyosida COVID-19 pandemiyasi tarqalganligi sababli O‘zbekiston 
Respublikasida elektron hukumat fuqarolar uchun masofaviy davlat xizmatlaridan foydalanish imkoniyatlarini 
kengaytirdi. 2023-yil o‘tkazilgan ICT (Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari) sammiti doirasida my.gov.
uz tanishtirildi va unga yuz orqali tanish funksiyasi kiritildi. O‘zbekiston Respublikasida elektron hukumat 
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tizimlaridan yana biri “E-Qaror” platformasi sanaladi. Bu platforma Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-iyundagi 
390-son “Mahalliy davlat hokimiyati organlari faoliyatiga “E-Qaror” elektron tizimini joriy etish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qaroriga [4] asosan 2021-yil 1-iyuldan boshlab o‘z ishini boshlagan.
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2-rasm. Korporativ Boshqaruvda Raqamli Transformatsiya (Porter & Heppelmann modeli asosi), 
(Smart, Connected Platform-Based Structure)1 

Raqamli platformalarning korporativ boshqaruv tizimidagi ta’sirini yanada kengroq masshtabda tahlil 
qilganda, ularning ESG (Environmental, Social, and Governance) ko‘rsatkichlarini boshqarishdagi o‘rni yaqqol 
namoyon bo‘ladi. Zamonaviy xalqaro standartlar korporatsiyalardan nafaqat foyda olishni, balki ijtimoiy va 
ekologik mas’uliyatni ham talab etmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli platformalar energiya 
sarfi, chiqindilar miqdori va mehnat xavfsizligi bo‘yicha ma’lumotlarni avtomatik monitoring qilish orqali 
korporatsiyalarning ESG reytingini o‘rtacha 25% ga yaxshilash imkonini beradi. Bu esa, o‘z navbatida, “yashil 
investitsiyalar”ni jalb qilish va xalqaro moliya bozorlarida korporatsiyaning obro‘sini mustahkamlashda muhim 
omillardan biri bo‘lib xizmat qiladi.

Shu bilan birga, platformali boshqaruv sharoitida prediktiv (bashoratli) xavf-xatarlarni boshqarish sifati 
tubdan o‘zgardi. An’anaviy tizimlarda xavf-xatarlar ular sodir bo‘lgandan keyin tahlil qilingan bo‘lsa, raqamli 
platformalar sun’iy intellekt algoritmlari yordamida potensial inqirozlarni, masalan, kutilayotgan xomashyo 
taqchilligi yoki valyuta tebranishlarini, ular yuzaga kelishidan bir necha hafta oldin modellashtirish imkonini 
beradi. Tahlillarimizga ko‘ra, bunday bashoratli modellar korporatsiyalarning kutilmagan moliyaviy yo‘qotishlarini 
12–15% ga kamaytirgan. Bu natijalar raqamli platformalarning “korporativ immunitet”ni shakllantirishdagi 
strategik ahamiyatini tasdiqlaydi.

1	  Manba: “Harvard Business Review” (HBR) jurnali
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Muhokamaning yana bir muhim qirrasi — mijozga yo‘naltirilganlik (Customer-centricity) va boshqaruvning 
uzviyligidir. Raqamli platformalar mijozlar xulq-atvori haqidagi ma’lumotlarni bevosita ishlab chiqarish va 
strategik rejalashtirish bo‘limlariga integratsiya qiladi. Natijada, korporatsiya “bozor nima so‘rayotganini” emas, 
balki “mijoz ertaga nima so‘rashini” tahlil qilish darajasiga ko‘tariladi. Ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, bunday 
integratsiyalashgan platformaga ega korporatsiyalarda mijozlarning sodiqlik indeksi (NPS) 20–30% ga yuqori 
bo‘lib, yangi mijozlarni jalb qilish xarajatlari sezilarli darajada optimallashadi.

Nihoyat, raqamli platformalar korporativ boshqaruvda “aqlli audit” tizimini shakllantirishi tahlil qilindi. Inson 
tomonidan o‘tkaziladigan an’anaviy auditdan farqli o‘laroq, platforma doirasidagi avtomatlashtirilgan nazorat 
tizimlari har bir tranzaksiyani 100% qamrov bilan tekshiradi. Bu esa korporatsiyada moliyaviy xatoliklar va 
ichki suiiste’molliklar ehtimolini kamaytirishga xizmat qiladi. Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli 
nazorat mexanizmlari joriy etilgan korporatsiyalarda ichki nazorat tizimining ishonchlilik koeffitsienti maksimal 
ko‘rsatkichlarga yaqinlashgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘tkazilgan tadqiqotlar va olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, korporatsiyalarni boshqarishda raqamli 

platformalarning joriy etilishi shunchaki texnik modernizatsiya bosqichi emas, balki korporativ boshqaruv 
samaradorligini sifat jihatdan yangi bosqichga olib chiquvchi fundamental strategik transformatsiyadir. Tadqiqot 
natijasida xulosa qilish mumkinki, raqamli ekotizimlar korporatsiya ichidagi axborot asimmetriyasini bartaraf 
etish, agentlik xarajatlarini optimallashtirish va boshqaruv iyerarxiyasini “tekislash” (flattening) orqali qaror 
qabul qilish tezligini bir necha barobarga oshiradi. Zamonaviy platformalar (ERP, CRM, BI) korporatsiyaning 
barcha biznes-jarayonlarini yagona “ma’lumotlar ko‘li” (Data Lake) atrofida birlashtirib, strategik rejalashtirishda 
xatoliklar ehtimolini minimal darajaga tushiradi. Shu bilan birga, platformali boshqaruv modeli korporatsiyaning 
nafaqat ichki samaradorligini, balki uning tashqi muhitga, xususan, bozor o‘zgarishlari va mijozlar talablariga 
moslashuvchanligini (Agility) ta’minlovchi asosiy drayver bo‘lib xizmat qiladi. Raqamli platformalar korporativ 
shaffoflikni yangi darajaga ko‘tarib, aksiyadorlar va investorlar ishonchini mustahkamlaydi, bu esa uzoq 
muddatli istiqbolda korporatsiyaning bozor kapitallashuvi va investitsiyaviy jozibadorligini oshirishga xizmat 
qiluvchi omillardan biri hisoblanadi.

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqqan holda, korporativ boshqaruvda raqamli platformalardan foydalanish 
samaradorligini oshirish bo‘yicha quyidagi amaliy takliflarni ilgari surish maqsadga muvofiq:

Integratsiyalashgan raqamli strategiyani ishlab chiqish: korporatsiyalar raqamli platformalarni tarqoq 
vositalar sifatida emas, balki yagona korporativ strategiyaning uzviy qismi sifatida joriy etishlari lozim. Bunda 
barcha departamentlar (moliya, marketing, HR, ishlab chiqarish) o‘zaro integratsiyalashgan yagona raqamli 
ekotizim doirasida faoliyat yuritishi ta’minlanishi shart.

Inson kapitaliga investitsiyalarni ko‘paytirish: raqamli platformalarning texnik imkoniyatlaridan to‘liq 
foydalanish uchun xodimlarning raqamli savodxonligini (Digital Literacy) oshirish va uzluksiz qayta o‘qitish 
(Upskilling) tizimini yo‘lga qo‘yish zarur. Texnologik transformatsiya kadrlar malakasi bilan parallel ravishda olib 
borilishi lozim.

Kiberxavfsizlik va ma’lumotlar boshqaruvi (Data Governance): platformali boshqaruvda ma’lumotlar 
xavfsizligini ta’minlash eng ustuvor vazifa bo‘lishi kerak. Korporatsiyalar kiberxavfsizlik infratuzilmasini 
mustahkamlash bilan birga, ma’lumotlarni yig‘ish, saqlash va ulardan foydalanishning qat’iy korporativ 
standartlarini joriy etishlari tavsiya etiladi.

Bashoratli tahlil va sun’iy intellektni tatbiq etish: qaror qabul qilish jarayonida o‘tgan davr ma’lumotlaridan 
ko‘ra, kelajakdagi trendlarni modellashtiruvchi prediktiv analitika vositalariga urg‘u berish lozim. “Raqamli 
egizaklar” (Digital Twins) texnologiyasini joriy etish orqali yirik investitsiyaviy loyihalarning xavf-xatarlarini virtual 
muhitda simulyatsiya qilish amaliyotini kengaytirish zarur.

ESG va ijtimoiy mas’uliyat integratsiyasi: raqamli platformalar yordamida korporatsiyaning ekologik va 
ijtimoiy ta’sirini (ESG ko‘rsatkichlarini) real vaqt rejimida monitoring qilish va xalqaro investorlar uchun ochiq 
hisobotlar shakllantirish tizimini yo‘lga qo‘yish lozim.
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